
Č.j.: OSM/22/229/OSL 
Ev.č.: 32180/22 - MUTU

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.j. OS M/22/22 9/OS L, ev.č. 9269/22-MUTU 

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ dodatek")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název Město Turnov
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu:
Jednající
ve smluvních
a technických věcech
za objednatele

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název ELEKTRODRUŽSTVO, Turnov
Sídlo Vesecká 75, Daliměřice, 511 01 Turnov
IČO 15043398
DIČ CZ15043398
Č.ú.
Zastoupen
ve smluvních a
technických věcech za
zhotovitele jedná:

dále jen („zhotovitel")

II. Vymezení díla

2.1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny dle skutečně provedených prací.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena dodatku byla stanovena na základě skutečně provedených prací:
Původní cena dle SoD:
Kancelář tajemnice .....................   23 372,73 bez DPH / 28 281,00 Kč s DPH
Kanceláře FO (3 kanceláře)......... 28 899,17 bez DPH / 34 968,00 Kč s DPH
Kanceláře 310, 311 .......................  13 747,93 bez DPH / 16 635,00 Kč s DPH
Cena celkem................................. 66 019,83 bez DPH / 79 884,00 Kč s DPH

„Výměna okenních výplní v ZUŠ Turnov, nám. Č.ráje 5 “ 1/2



Nová cena:
Kancelář tajemnice................. 23 323,00 bez DPH / 28 220,83 Kč s DPH
Kanceláře FO (3 kanceláře).... 28 553,00 bez DPH / 34 549,13 Kč s DPH
Kanceláře 310, 311 ............... 13 531,00 bez DPH / 16 372,51 Kč s DPH
Cena celkem.......................... 65 407,00 bez DPH / 79 142,47 Kč s DPH

Výsledná cena je nižší o 612,83 Kč bez DPH / 741,52 Kč s DPH. Rozpis skutečně 
provedených prací je na jednotlivých fakturách v příloze.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních 
stran.

4.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu dodatku č. 1 včetně příloh na internetových 
stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí 
osobou.

4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí Město Turnov.

Seznam příloh: 3x faktura

V Turnově dne 2022 V Turnově dne
•• 6, 06,

2022

Zhotovitel: Objednatel:


		2022-06-09T08:38:02+0000
	Not specified




